СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

05.08.2016 №ЦА-01-05-10/06

[bookmark: _GoBack]Об избрании главы муниципального округа Царицыно
На основании  решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 5 августа 2016 года № ЦА-01-05-10/05 «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального округа Царицыно, депутата Совета депутатов муниципального округа Царицыно                            В.С. Козлова», в соответствии статьи 4 Регламента Совета депутатов муниципального округа Царицыно и по итогам открытого голосования Совета депутатов муниципального округа Царицыно по избранию главы муниципального округа,
 Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Избрать депутата Совета депутатов муниципального округа Царицыно Буртника Степана Ивановича - главой муниципального округа Царицыно.
2. Главе муниципального округа Царицыно Буртнику Степану Ивановичу на основании настоящего решения издать Приказ о вступлении в должность  главы муниципального округа Царицыно.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»:  www.mcaricino.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

Заместитель Председателя Совета
депутатов  муниципального округа Царицыно		     О.И. Харченко